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Dane modular
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D a n e  M o d u l a r 
muebles

DIFERENTES MEDIDAS. DIFERENTES COMBINACIONES. DIFERENTES RESULTADOS

ELIGE MEDIDAS

ELIGE ACABADO

ELIGE COMPOSICIÓN

ELIGE EL MUEBLE 
A TU MEDIDA

Escanea el código QR y elige  
la composición que más te guste

Mueble MóduloEncimera Lavabo

Soft Close

Extracción total

Guías Hettich

Cajón con organizador
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Mueble Módulo Encimera Lavabo

M
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DANE MUEBLE 

TIRADOR ACABADO NEGRO

DANE ENCIMERA 

DANE MÓDULO ABIERTO 

60 cm
1 cajón

80 cm
1 cajón

100 cm
1 cajón

60 cm

80 cm

100 cm

120 cm

140 cm

160 cm 

180 cm

200 cm

€/u

306,0

345,0

410,0

3806421

3806521

3806621

3806408

3806508

3806608

3806485

3806585

3806685

3805508

3805608

3805708

3805808

3805908

3806008

3806708

3806808

3805521

3805621

3805721

3805821

3805921

3806021

3806721

3806821

3805585

3805685

3805785

3805885

3805985

3806085

3806785

3806885

3806321 3806308 3806385

€/u

96,0

109,0

120,0

140,0

155,0

200,0

220,0

250,0

€/u

150,060 cm

muebles

HERA €/u

29241 118,0

142,0

29243 108,0

130,0

KLEA €/u

90x40 cm

65x35 cm

Ø 38 cm

Ø 38 cm

Acabados

Acabados

33040 440,0

33050 330,0

08 Negro

08 Negro

21 Blanco Mate

21 Blanco Mate

Acabados 65x35 cm

Acabados 90x40 cm

08 Negro 21 Blanco Mate

 380,0
 510,0

LAVABOS

D a n e  M o d u l a r 

BLANCO 
 MATE

NEGRO 
MATE

NOGAL

BLANCO 
 MATE

NEGRO 
MATE

NOGAL

BLANCO 
 MATE

NEGRO 
MATE

NOGAL

600/800/1000

45
0

600/800/1000450

28
5

600450

28
5
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